
Katowice, dn. 2 sierpnia 2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania  

nr DZP.381.92.2013.DW 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200 000,00 € (nr sprawy: 
DZP.381.92.2013.DW), którego przedmiotem jest „Dostawa mikroskopu i kamery mikroskopowej” 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanym 
pytaniem  do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęło do Zamawiającego 
w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 Pytania  

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia  (załącznik nr 2 do SIWZ)-część A-mikroskop laboratoryjny 
biologiczny: 

1. W opisie przedmiotu zamówienia znajduje się stolik mechaniczny o wymiarach 120x132 mm 
oraz przesuwie 76x30 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroskopu ze 
stolikiem mechanicznym  o wymiarach 150x140 mm oraz przesuwie 76x50 mm? 

Oferowany przez nas stolik  ma większy rozmiar oraz większy zakres przesuwu dzięki czemu  
możliwa  jest obserwacja większych obszarów  preparatu. 

2. W opisie przedmiotu zamówienia znajduje się  nasadka oczna z regulacją dioptrii w zakresie -
5 +5 w lewym tubusie. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mikroskopu z nasadką 
oczną posiadającą regulację dioptryjną w obu okularach w zakresie-5 +5  dioptrii? 

Oferowane przez nas rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne  oraz daje możliwość  osiągania 
wypadkowej różnicy dioptrii między oczyma w powiększonym zakresie  -10 +10  dioptrii. 

3. W opisie przedmiotu zamówienia znajduje się  nasadka oczna z regulacją rozstawu okularów 
w zakresie 48-75 mm. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nasadki ocznej z regulacją 
rozstawu okularów w zakresie 50-75mm? 

 Oferowane przez nas rozwiązanie obejmuje rozstaw okularów odpowiadający zakresowi 
rozstawu oczu dorosłego człowieka. Jest to rozwiązanie równoważne w stosunku do tego 
wyspecyfikowanego w opisie przedmiotu zamówienia. 



 

Odpowiedzi Zamawiającego:  

Ad. 1  

Tak Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie mikroskopu ze stolikiem mechanicznym  o wymiarach 
150x140 mm oraz przesuwie 76x50 mm. 

Ad. 2 

Tak Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie  mikroskopu z nasadką oczną posiadającą regulację 
dioptryjną w obu okularach w zakresie-5 +5  dioptrii. 

Ad. 3 

Tak Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie nasadki ocznej z regulacją rozstawu okularów w zakresie 
50-75mm.  

 

POWYŻSZE  WYJAŚNIENIA  SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ PRZY 
SPORZĄDZANIU OFERTY. 

 

Zastępca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej 

Małgorzata Wróblewska  
 


